NO.

10

11

12

13

14

CAMARA DE CUENTAS

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

OFICINA DE EVALUACION Y FISCALIZACION DEL PATRIMONIO DE LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS
LISTADOS DE FUNCIONARIOS QUE HAN PRESENTADO SU DJP EXTEMPORANEA DEL 17-12-2019 AL 17-02-2020

NOMBRE COMPLETO ENTIDAD

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GUANITO (SAN
JUAN DE LA MAGUANA)

MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y

MIGUEL ELIGIO VALENZUELA MATEO

INOCENCIO RAFAEL GARCIA JAVIER

DESARROLLO
RAFAEL ALBERTO BIENVENIDO ORTEGA MARTINEZ POLICIA NACIONAL
JUAN FRANCISCO SIERRA MEDINA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
RAFAEL UBALDO PACHECO GUTIERREZ MINISTERIO DE INDUSTRIA'Y COMERCIO
MARIA DE REGLA CASADO MEJIA HOSPITAL PROVINCIAL SAN JOSE DE OCOA
YOSAIDA ENCARNACION DE GONZALES SERVICIO NACIONAL DE SALUD
MARY BERENITA RAMIREZ JIMENEZ SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
NOLDIS ISMARY NAUT SUBERVI SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HILDA MERCEDES CRUZ GARCIA SERVICIO NACIONAL DE SALUD
MAGGUI YAJAIRA GONZALEZ CONTRERAS DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE

EL EL DE SALDARN X
NELSON RAFAEL CONDE SALDANA SALOME URENA

LUIS MANUEL SANTANA CORDERO SERVICIO NACIONAL DE SALUD

DELKIS DANIELA DEL POZO PERALTA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

CARGO

VOCAL MUNICIPAL

VICEMINISTRO(A)

SUBDIRECTOR(A)
ADMINISTRATIVO

JUEZ(A)

VICEMINISTRO(A)

DIRECTOR(A)

JUEZ(A)

SUBDIRECTOR(A)

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A)

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SUBDIRECTOR(A)

DIRECTOR(A)

FECHA RECEPCION

17/12/2019

18/12/2019

18/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

02/01/2020

03/01/2020

09/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

15/01/2020

15/01/2020



NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

NOMBRE COMPLETO

YANIRA JISELLE RODRIGUEZ UCETA

JHORLENNY RODRIGUEZ ROSARIO

NILKA ELISA JANSEN SOLANO

ANA CRISTINA GUZMAN REYES

YOALDO HERNANDEZ PERERA

ELIANNE ALEJSANTI RIVERA TOLENTINO

JHONNATTAN DAVID SANTOS MARTINEZ

VICTOR MARCELINO COMPRES ROSARIO

DOUGLAS VLADIMIR BORRELL ORTIZ

FELICIA REYNOSO DE CARRASCO

LUIS AUGUSTO BAUTISTA

ALCIBIADES GEOMAR GARCIA ROJAS

FRANCISCO JOSUE LOPEZ ALMONTE

FELIX RUBEN REYNOSO CALDERON

JOSE RAMON BAEZ TAVAREZ

JOAQUIN LEONIDAS DE JS GERONIMO BERROA

ANEURYS FELIZ CUEVAS

ORLEIDYS RODRIGUEZ JIMENEZ

ENTIDAD
ADMINISTRACION GENERAL DE BIENES NACIONALES

COMISION NACIONAL DE DEFENSA DE LA
COMPETENCIA

COMISION NACIONAL DE DEFENSA DE LA
COMPETENCIA

DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y
TRANSPORTE TERRESTRE (DIGESETT)

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

INSTITUTO NACIONAL DEL TABACO

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

EJERCITO DE REPUBLICA DOMINICANA

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

HOSPITAL MUNICIPAL DE JUAN DE HERRERA

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y
TRANSPORTE TERRESTRE (DIGESETT)

MINISTERIO DE INDUSTRIA'Y COMERCIO

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD TURISTICA

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL ( TSE)

INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL
(INABIMA)

CARGO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR(A) EJECUTIVO

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

JUEZ(A)

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

CONSUL

DIRECTOR(A)

DIRECTOR(A)

DIRECTOR(A)

CONSUL

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

EMBAJADOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

FECHA RECEPCION

16/01/2020

16/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

22/01/2020

23/01/2020

24/01/2020

27/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

29/01/2020

05/02/2020

05/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

07/02/2020

11/02/2020

11/02/2020



NO. NOMBRE COMPLETO ENTIDAD CARGO FECHA RECEPCION
33 MARLENE ROSADO VICENTE PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL ENCARGADO(A) DE COMPRAS 12/02/2020
34 ROSAURA MIGUELINA QUINONES QUINONES SERVICIO NACIONAL DE SALUD DIRECTOR ADMINISTRATIVO 12/02/2020
35 CARMEN SOFIA BENCOSME ESPINAL DE SAHDALA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA JUEZ(A) 13/02/2020




